浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会文件

嘉港区干〔2023〕13号

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

关于陈静等同志试用期满正式任职的通知

乍浦镇人民政府，港区各部门、单位：
经研究决定：

嘉兴港区生态农业发展投资有限公司董事长、总经理陈静同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴综合保税集团股份有限公司总经理黄宇松同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职。

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

2023年12月22日

（此件公开发布）

	浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会办公室
	2023年12月25日印发